
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAJAMAR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 057/2018

39 LOTES
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (3, 5, 9, 11, 13, 33)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (257, 258, 272, 287, 288, 308, 338, 355, 358,

361, 374, 389, 400, 415, 421, 441, 459)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (500)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (34, 55)
AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (69, 82, 96, 99, 101, 117, 118, 152, 157, 172,

193, 196)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003 PLACA: GHJ9160; CHASSI: 9C6RG3120H0017587; MOTOR: G3G2E-
026690; YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01106132006; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0005 PLACA: FXO2967; CHASSI: 9C2KF1710FR501316; MOTOR: KF17E1-
F501316; HONDA/PCX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01021609991; 
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0009 PLACA: BYK7353; CHASSI: 9C2KD03208R026168; MOTOR: KD03E2-
8026168; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00980601142; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 



0011 PLACA: DZR8782; CHASSI: 9C2KC08108R181632; MOTOR: KC08E1-
8181632; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973137649; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018; 

0013 PLACA: DZT6913; CHASSI: 9CDCF47AJ9M054876; MOTOR: F472-
BR154876; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981628028; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0033 PLACA: FNB2449; CHASSI: 9C2KC1680FR017718; MOTOR: KC16E8-
F017718; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01044998315; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0034 PLACA: DOC3186; CHASSI: 9BGSA19X05B156750; MOTOR: 
9Z0017925; GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00840308680; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0055 PLACA: FRB1589; CHASSI: 9BD19627ZF2253578; MOTOR: 
310A1011*2447709*; FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01041001921; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0069 PLACA: CRQ1925; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA055696; MOTOR: 
USD718060; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00692415289; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0082 PLACA: BTJ2262; CHASSI: 9BD146000S8419083; MOTOR: 127A2011-
1865212; FIAT/FIORINO 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633872946; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0096 PLACA: BHL5107; CHASSI: 03142906; MOTOR: 127A2011-2429127; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398456097; DATA DE 
APREENSÃO: 21/08/2017; 

0099 PLACA: BGS0850; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT025407; MOTOR: UP257824;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370411641; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2018; 

0101 PLACA: LQU0255; CHASSI: 9BWCA05X84T083266; MOTOR: 
AZN135606; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821781685; 
DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018; 

0117 PLACA: DEN2317; CHASSI: 9362C7LZ92W020334; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0030055; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00780242530; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0118 PLACA: BUJ4224; CHASSI: 9BGKZ08GVTB409582; MOTOR: B18LZ-
31201609; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666017808; 
DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 



0152 PLACA: CTU5513; CHASSI: 9BD178096W0729739; MOTOR: 
178A3011*5557066*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703902440; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0157 PLACA: CGX2124; CHASSI: KMHVD31NPTU242592; MOTOR: G4EK-
T992755; IMP/HYUNDAI ACCENT GSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676130828; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017; 

0172 PLACA: AMU6181; CHASSI: 9BD17103762618956; MOTOR: 
178F1011*643325*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00856427543; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0193 PLACA: BHR6993; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB187021; MOTOR: 1857420; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416537073; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2017; 

0196 PLACA: DEH6496; CHASSI: 8AP17202416023404; MOTOR: 
178D8011*5140151*; I/FIAT SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760719799; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0257 PLACA: CSO3121; CHASSI: 9C2JC2500XR208164; MOTOR: KC08E1-
8003138; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00720392004; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0258 PLACA: EOS0510; CHASSI: 95VCA4L59AM003713; MOTOR: 
C7L9003584; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00342949195; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0272 PLACA: DFB6431; CHASSI: 9C2HA07002R003323; MOTOR: HA07E-
2003323; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772923442; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0287 PLACA: CTV4082; CHASSI: 9C2JC3020YR004220; MOTOR: JC30E2-
Y004220; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732378427; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2015; 

0288 PLACA: EOJ1483; CHASSI: 95VFU6B8CDM000186; MOTOR: 
F2BC000205; DAFRA/ZIG PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00483731463; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017; 

0308 PLACA: DTG0363; CHASSI: 9C2MC35007R046548; MOTOR: MC35E-
7046548; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915605651; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0338 PLACA: CQP5401; CHASSI: 9C2JD17202R008614; MOTOR: JD17E2-
2008614; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775790796; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018; 



0355 PLACA: DZU7930; CHASSI: 9C2MC35007R034214; MOTOR: MC35E-
7034214; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00986498998; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0358 PLACA: DTL0478; CHASSI: 9CDNF41LJ7M027403; MOTOR: F466-
BR326278; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00891770160; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0361 PLACA: DVY8437; CHASSI: 9C2JC30707R154495; MOTOR: KC08E1-
4069034; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00923215093; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0374 PLACA: EHT4282; CHASSI: 9C2JC4110AR623812; MOTOR: JC41E1-
A623812; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00208269029; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0389 PLACA: DYQ0835; CHASSI: 9C2KC08108R051670; MOTOR: KC08E1-
8051670; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00940033100; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0400 PLACA: DPV8683; CHASSI: 9C6KG017070026602; MOTOR: G347E-
027420; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900832622; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0415 PLACA: BSA4215; CHASSI: 9C2MD2701SRS04760; MOTOR: MD27E-
SS04760; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643284648; 
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2018; 

0421 PLACA: ANC0785; CHASSI: 9C2JC30705R066213; MOTOR: JC30E7-
5066213; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864612451; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2016; 

0441 PLACA: HTB5488; CHASSI: 9C2JC30708R518774; MOTOR: JC30E7-
8518774; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00952630249; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0459 PLACA: ESR4709; CHASSI: 9C2KC1680CR455504; MOTOR: KC16E8-
C455504; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00470508213; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018; 

0487 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 80 KG PARA 
COMPACTAÇÃO - CAJAMAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0500 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8025076; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta



repartição. 

CAJAMAR, 21 de Junho de 2018

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


